证券代码：600462            证券简称：ST 九有       编号：临 2022-040

湖北九有投资股份有限公司提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北九有投资股份有限公司（以下简称“公司”） 独立董事张宏霞女士的亲属

在 2022 年 3月 21日至 2022年 4月 8日期间发生违规买卖公司股票的行为，具

体内容详见公司 2022 年 5月 6日披露于上海证券交易所网站的《湖北九有投资

股份有限公司关于独立董事亲属买卖公司股票情况说明的公告》（公告编号：临

2022-025）。经公司梳理，该行为所得收益应为人民币 1,768.47元。

截止 2022年 6 月 13日，公司已收到上述全额所得收益人民币 1,768.47

元。

特此公告。

湖北九有投资股份有限公司董事会

2022年 6月 13日